03/11/2021 09:01 https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=749965

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=749965 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

DECLARAÇÃO Nº 985 / 2021 - DACE (11.02.30.01)

Nº do Protocolo: 23125.025858/2021-79

Macapá-AP, 03 de Novembro de 2021

DECLARAÇÃO

DECLARAMOS para os devidos fins que se fizerem necessário junto ao Departamento de
Registro Acadêmico - DERCA que a aluna EDINELMA LEITE CHAVES, matrícula sob o
número 12011362005, do Curso de HISTÓRIA, campus Marco Zero do Equador, encontra-se
adimplente com o Departamento de Ações Comunitárias e Estudantis - DACE.

(Assinado digitalmente em 03/11/2021 09:01 )
GERSON VANDERLEI DOS ANJOS GURJAO

DIRETOR
Matrícula: 1017786

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: 4fbe81c9ff

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf